Совет сельского                                                               «Поёл» сикт

 поселения «Пыёлдино»                                                                  овмöдчöминса  Сöвет

                                             Р Е Ш Е Н И Е

                                             КЫВКÖРТÖД

от 04 сентября 2024 года                                                                   № V - 23/2
с. Пыёлдино, Республика Коми

О назначении публичных слушаний по проекту решения

«О внесении изменений в Устав муниципального образования

сельского поселения «Пыёлдино»

Руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 06

октября 2010 года «Об общих принципах организации местного

самоуправления в российской Федерации», Уставом муниципального

образования сельского поселения «Пыёлдино»,

Совет сельского поселения «Пыёлдино» РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения «О внесении

изменений в Устав муниципального образования сельского поселения

«Пыёлдино»» на 04 октября 2024 года.

2. Провести публичные слушания с 15 часов 30 минут в

администрации сельского поселения «Пыёлдино».

3. Возложить организацию проведения слушаний на временную

комиссию по работе над проектом решения «О внесении изменений в

Устав муниципального образования сельского поселения «Пыёлдино» в

составе:

Попов А.А. – глава сельского поселения;

Черепанову Н.В. – депутат Совета сельского поселения;

Сизганову М.М.  – депутат Совета сельского поселения.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на

информационных стендах сельского поселения «Пыёлдино».

Глава сельского поселения                                                             А.А. Попов